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Kopfkissen und die erste Garnitur an Bettwaesche und Handtuechern

Bei einem Aufenthalt von mehr als 13 Naechten mit Anreisetag zwischen dem 
10.07.2024 und dem 31.08.2024 erhalten Sie vor Ort ein zweites kostenloses 
Set Bettwaesche/Kissenbezuege/Handtuecher. 
Bitte folgen Sie den Anweisungen von der Rezeption 

Die Endreinigung (fuer Aufenthalte ueber 3 Naechte) 

Wlan und 1 Autoparkplatz

Wolldecken und Kuechenutensilien, Kuehlschrank und Tiefkuehler

Der Verbrauch von Wasser, Strom und Gas

Klimaanlage bzw. Heizung

WET’N SPLASH AREA, ein neues Wasserpark mit 4 Rutschen. 
In Vor-Nachsaison beheizt

Olympisches Schwimmbecken (50m) mit Rutschen. 
Ovaler Multifunktionspool, dieser ist in Vor- und Nachsaison beheizt

Spray Park mit Wasserspielen und Rutschen, in Vor- und Nachsaison beheizt

Liegestuehle, Sonnenliegen und Sonnenschirme an den Pools 
(solange der Vorrat reicht)

Gratis Nutzung des Fitnessstudios (mit Altersbegrenzung fuer Jugendliche)

Freier Zutritt zum Sandstrand

Abendliches Unterhaltungsprogramm auf hohem Niveau 

Kostenlose Einschreibung fuer die Teilnahme am Leo Club 
fuer Kinder von 4-9 Jahren

Kostenlose Einschreibung fuer die Teilnahme am Junior Club 
fuer Jugendliche von 10-16 Jahren (nur im Juli-August im Betrieb)

Freie Nutzungsmoeglichkeit des Fussballplatzes, des Volleyballfeldes, 
des Basketballplatzes und der Tischtennisplatten

Die Teilnahme an Sportkursen und Turnieren, sowie am Animationsprogramm ist 
kostenfrei. Wir bieten Schwimmkurse, Bogenschiessen, Windsurf, Tennis, Zumba, 
Aerobic, Kanu, Fussball, italienisch Sprachkurse und Sup an.

Das Programm und die verschiedenen Aktivitaeten koennen je nach Saison und aus organisatorischen 
Gruenden Aenderungen erfahren. Fuer genauere Informationen wenden Sie sich bitte an die Rezeption 
(8.00 -19.00 Uhr) oder direkt an das Animationsbuero (10.00- 12.00 und 15.30-17.30 Uhr).

TARIF  PRO PERSON Glamping Bungalow Maxicaravan 

Saison
2024

Person 
ab 8 

Jahre

Kinder
5 bis 7 
Jahre

 TENT  
PINETA

 TENT  
PRESTIGE

BELLAVISTA GARDENIE
10

LECCI 
1 - 2

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 56,20€ 59,90€ 58,20€ 57,00€ 62,40€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 67,30€ 74,80€ 82,50€ 73,70€ 87,20€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 47,50€ 55,10€ 48,80€ 44,10€ 53,90€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 50,00€ 58,30€ 52,90€ 48,30€ 60,30€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 54,90€ 59,10€ 55,20€ 53,90€ 60,80€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 87,30€ 96,40€ 88,70€ 80,00€ 95,80€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 139,30€ 148,60€ 141,10€ 134,00€ 160,70€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 151,30€ 161,50€ 150,00€ 142,50€ 164,80€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 145,60€ 150,90€ 145,80€ 131,30€ 158,60€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 167,00€ 181,30€ 157,20€ 139,60€ 184,50€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 187,70€ 209,60€ 177,10€ 186,40€ 215,70€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 188,60€ 212,60€ 178,80€ 190,00€ 218,80€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 194,10€ 218,90€ 189,40€ 195,60€ 227,40€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 176,90€ 193,00€ 169,20€ 170,80€ 198,40€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 138,10€ 145,70€ 128,80€ 122,90€ 150,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 105,50€ 110,60€ 96,10€ 84,40€ 112,60€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 83,90€ 89,00€ 74,80€ 61,60€ 91,60€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 72,60€ 77,50€ 72,70€ 57,00€ 79,20€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 66,80€ 71,50€ 72,00€ 50,70€ 73,30€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 63,00€ 67,30€ 71,30€ 49,80€ 72,60€

IM PREIS INBEGRIFFEN

Jede Menge Service ist im Preis unserer Unterkuenfte bereits 
enthalten, um Ihren Urlaub noch bequemer zu gestalten:

PREISLISTE - WOHNEINHEITEN

Übernachtungspreise
Alle Preise verstehen sich ohne Kurtaxe. Bei der Abreise wird die Kurtaxe extra dazu berechnet. 
Sollte die Abreise nach 10.00 Uhr erfolgen, wird der ganze Tag in Rechnung gestellt. 
Zuzüglich Tarif pro Person. Alle Preise sind inklusive MWST.

Kindervon 0-4 JahreGRATIS
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TARIF  PRO PERSON Maxicaravan Plus  Cottage Suite Homes

Saison
2024

Person 
ab 8 

Jahre

Kinder
5 bis 7 
Jahre

OLEANDRI FAGGI
ORCHIDEE MARGHE-

RITE

OLMI

BETULLE

OLMI
LARGE

BETULLE 
LARGE

MIMOSE 
ROSE
CEDRI
PALME
ACERI 

ALLORI
ROBINIE 

MIMOSE LARGE 
PALME LARGE 
ROSE LARGE 
ACERI LARGE 

ROBINIE LARGE 
CIPRESSI

VIOLE TULIPANI PLATANI 

PLATANI 
SPECIAL

SALICI LAGO QUERCE

QUERCE 
SPECIAL

QUERCE
LARGE BOUGAN-

VILLE
IRIS

LARGE

TIGLI TIGLI
LARGE

OLIVI GELSI

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 74,10€ 76,30€ 76,50€ 83,90€ 78,20€ 83,10€ 79,70€ 85,00€ 83,90€ 89,40€ 104,90€ 102,00€ 106,70€ 111,60€ 118,50€ 111,60€ 132,00€ 102,20€ 110,30€ 95,90€ 109,70€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 89,10€ 91,60€ 91,90€ 100,70€ 93,90€ 100,60€ 95,80€ 103,50€ 100,70€ 108,80€ 122,70€ 117,10€ 124,00€ 127,10€ 136,70€ 127,10€ 152,20€ 118,50€ 127,20€ 110,90€ 125,20€ 

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 59,80€ 61,60€ 63,00€ 69,00€ 62,40€ 65,90€ 63,90€ 70,30€ 69,00€ 75,40€ 84,60€ 82,10€ 86,20€ 90,00€ 96,60€ 90,00€ 107,60€ 83,80€ 89,90€ 76,10€ 89,40€ 

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 64,90€ 66,80€ 65,40€ 71,70€ 67,40€ 71,50€ 67,40€ 73,50€ 71,70€ 78,20€ 90,10€ 88,40€ 92,60€ 96,80€ 103,40€ 96,80€ 115,20€ 89,70€ 95,70€ 82,70€ 95,20€ 

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 65,60€ 67,60€ 70,10€ 76,90€ 69,50€ 75,00€ 70,90€ 77,20€ 76,90€ 83,30€ 92,90€ 90,30€ 94,20€ 98,70€ 105,20€ 98,70€ 117,20€ 91,10€ 97,20€ 83,80€ 96,90€ 

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 100,50€ 103,50€ 110,50€ 121,20€ 105,70€ 113,50€ 115,30€ 124,80€ 121,20€ 131,30€ 152,10€ 142,50€ 154,10€ 159,30€ 170,50€ 159,30€ 189,80€ 149,40€ 159,70€ 134,10€ 156,60€ 

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 163,70€ 168,50€ 171,50€ 188,10€ 174,80€ 185,80€ 178,20€ 191,00€ 188,10€ 201,40€ 213,60€ 205,80€ 216,70€ 233,70€ 246,50€ 233,70€ 274,40€ 213,90€ 228,80€ 202,00€ 227,80€ 

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 179,60€ 184,80€ 188,00€ 206,10€ 191,70€ 203,90€ 195,40€ 209,60€ 206,10€ 221,10€ 216,20€ 208,40€ 219,20€ 234,80€ 248,90€ 234,80€ 277,10€ 214,70€ 231,70€ 206,40€ 230,80€ 

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 166,40€ 171,30€ 169,30€ 185,60€ 172,50€ 181,70€ 175,90€ 187,40€ 185,60€ 197,70€ 204,30€ 198,60€ 205,40€ 215,60€ 226,60€ 215,60€ 252,50€ 200,70€ 212,80€ 194,80€ 212,00€ 

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 203,10€ 209,00€ 203,60€ 223,30€ 210,30€ 219,10€ 212,30€ 225,90€ 223,30€ 237,60€ 251,30€ 244,00€ 253,30€ 255,40€ 270,60€ 255,40€ 301,60€ 245,70€ 259,70€ 243,00€ 253,50€ 

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 226,50€ 231,30€ 229,50€ 251,60€ 234,70€ 246,50€ 239,20€ 254,00€ 251,60€ 267,20€ 270,30€ 267,60€ 274,90€ 285,80€ 302,10€ 285,80€ 336,70€ 270,00€ 286,20€ 266,90€ 282,00€ 

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 230,00€ 234,70€ 232,80€ 255,30€ 237,80€ 251,20€ 242,70€ 259,80€ 255,30€ 273,20€ 274,20€ 271,50€ 279,00€ 290,00€ 308,60€ 290,00€ 343,70€ 272,80€ 290,10€ 269,50€ 284,70€ 

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 241,30€ 246,20€ 246,20€ 269,90€ 249,70€ 263,70€ 257,00€ 275,20€ 269,90€ 289,00€ 293,20€ 287,90€ 298,30€ 310,00€ 330,10€ 310,00€ 367,60€ 291,70€ 310,10€ 277,30€ 304,50€ 

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 218,60€ 223,10€ 229,60€ 251,80€ 226,20€ 238,90€ 239,70€ 251,40€ 251,80€ 263,90€ 270,10€ 265,10€ 279,40€ 284,60€ 302,20€ 284,60€ 336,60€ 267,60€ 291,90€ 254,40€ 287,60€ 

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 182,70€ 186,30€ 190,00€ 208,30€ 187,50€ 198,20€ 196,70€ 205,10€ 208,30€ 217,30€ 215,10€ 212,80€ 218,50€ 237,60€ 252,50€ 237,60€ 281,20€ 213,80€ 227,80€ 211,30€ 225,40€ 

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 145,50€ 148,30€ 148,80€ 163,20€ 149,70€ 156,80€ 152,60€ 161,30€ 163,20€ 172,50€ 187,10€ 178,70€ 188,00€ 197,10€ 208,20€ 197,10€ 231,80€ 184,30€ 195,50€ 181,60€ 193,80€ 

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 114,60€ 116,90€ 118,20€ 129,60€ 119,60€ 126,70€ 121,90€ 130,30€ 129,60€ 138,60€ 143,60€ 138,60€ 148,10€ 155,70€ 165,10€ 155,70€ 183,40€ 143,40€ 153,70€ 135,50€ 151,90€ 

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 86,60€ 94,40€ 101,00€ 110,80€ 93,00€ 98,40€ 104,20€ 106,70€ 110,80€ 113,60€ 119,50€ 115,60€ 123,60€ 131,90€ 139,30€ 131,90€ 154,90€ 117,40€ 127,80€ 114,80€ 126,40€ 

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 77,10€ 81,70€ 82,80€ 90,70€ 79,40€ 84,40€ 86,30€ 88,60€ 90,70€ 93,20€ 102,90€ 101,10€ 103,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 102,30€ 107,20€ 97,40€ 105,70€ 

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 72,30€ 77,70€ 80,30€ 88,10€ 74,90€ 79,60€ 83,70€ 86,90€ 88,10€ 91,40€ 99,90€ 98,10€ 101,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 97,60€ 103,90€ 90,30€ 103,60€ 

Kindervon 0-4 JahreGRATIS
NEWNEWNEWNEW
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Saison
2024

Stellplatz
zweites 

Auto

Stellplatz
Bootsanhänger

Boje Hund in
Oleandri /

Gardenie 10

Besucher
SIEHE BEDINGUNGEN

AUF CAMPINGORDNUNG 
 (SEITE 65)

A 21.03-27.03 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

B 27.03-07.04 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,30€ 12,00€

C 07.04-14.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

D 14.04-25.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

E 25.04-05.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

F 05.05-17.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

G 17.05-26.05 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

H 26.05-02.06 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

I 02.06-23.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

L 23.06-30.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

M 30.06-07.07 12,00€ 20,60€ 21,00€ 6,90€ 20,00€

N 07.07-14.07 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

O 14.07-11.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

P 11.08-18.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

Q 18.08-25.08 12,00€ 18,60€ 19,20€ 7,00€ 12,00€

R 25.08-01.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

S 01.09-08.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

T 08.09-15.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

U 15.09-22.09 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

V 22.09-06.10 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

Extra Gebuehren werden 
berechnet fuer

Endreinigung fuer Reservierungen fuer 1-2 Naechte

50,00€

Endreinigung  fuer Reservierungen Gardenie 10 
und Oleandri mit Hund

Zwischendurchreinigung waehrend des Aufenthaltes 
(nur auf Anfrage und vorherige Bestellung)

Evt Verlaengerung des Aufenthaltes (wenn moeglich) 
in einem anderen als vorherigen Unterkunft

Extra Set Bettwaesche fuer Doppelbett
15,00€  pro Set

Extra Set Bettwaesche fuer Einzelbett

Extra Set Handtuecher (1 Klein + 1 Gross) 10,00€  pro Set

Tennis  8.00-20.00 Uhr 10,00€  / 1 Uhr

Tennis  20.00 -23.00 Uhr 12,00€  / 1 Uhr

Tennisschlaeger 6,00€  pro Person

Tennisbaelle 4,00€

Minigolf 3,00€  pro Person

Waschmaschine 4,00€  Benuetzung

Trockner 4,00€  Benuetzung

Kinderbett
12,00€  Aufenthalt 

Kinderstuhl

Massage 30 Minuten 40,00€  pro Person

Massage 50 Minuten 60,00€  pro Person

Whirlpool 20 Minuten 1,50€  pro Person

Elektrogrill Grill (Weber)
Reservierbar nur fuer die ganze gebuchte 
Zeitraum des Aufenthaltes.
Unsere Elektrogrill koennen nur fuer Reservierungen 
von Unterkunfte gemietet werden. 

30,00€  Von 1 bis 3 Tage

50,00€  Von 4 bis 7 Tage

65,00€  Von 8 bis 10 Tage

85,00€  Laenger als 11 Tage

ZUSCHLÄGE

Übernachtungspreise
Alle Preise sind inklusive MWST. Das zweite Auto und der Bootsanhänger müssen auf einem außerhalb gelegenen, 
unbewachten Parkplatz abgestellt werden (PARK 1) und werden trotzdem in Rechnung gestellt.



47

80-90 m2 80-90 m2 90 m2 100-120 m2 100-120 m2 100 m2 100 m2 160 m2 160 m2

TARIF 
PRO PERSON

Saison
2024

Person 
ab 8 

Jahre

Kinder
5 bis 7 
Jahre

Stellplätze
STANDARD

Stellplätze
STANDARD
4501-4590

Stellplätze
CLASSIC

Stellplätze
COMFORT 

1-2-3

Stellplätze
COMFORT 

4

Stellplätze
LAGO

1

Stellplätze
LAGO

2

Stellplätze
SUPERIOR

1-2-3

Stellplätze
PREMIUM

Hund Stellplatz
zweites 

Auto

Stellplatz
Bootsanhän-

ger

Boje Besucher
SIEHE 

BEDINGUNGEN
AUF CAMPINGORD-

NUNG (SEITE 65)

Privates 
Mietbad

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 15,00€ 15,60€ 12,10€ 19,30€ 18,80€ 20,80€ 19,30€ 27,90€ 29,40€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 24,70€ 25,80€ 26,20€ 34,30€ 33,20€ 36,90€ 34,30€ 49,20€ 51,90€ 6,30€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 18,00€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 16,40€ 16,70€ 12,30€ 21,30€ 20,60€ 23,30€ 21,30€ 31,40€ 33,00€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 22,90€ 23,40€ 20,20€ 31,70€ 30,70€ 36,30€ 31,70€ 53,00€ 57,20€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 29,60€ 30,50€ 31,90€ 49,80€ 49,80€ 54,40€ 49,80€ 77,10€ 82,00€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 32,70€ 33,70€ 35,10€ 55,20€ 55,20€ 60,20€ 55,20€ 82,80€ 88,10€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 29,90€ 30,50€ 31,40€ 39,90€ 38,60€ 42,40€ 39,90€ 68,60€ 72,30€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 35,10€ 35,80€ 37,60€ 49,10€ 46,80€ 53,40€ 49,10€ 86,00€ 90,70€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 40,10€ 40,80€ 42,70€ 57,50€ 54,60€ 63,10€ 57,50€ 100,20€ 105,60€ 6,90€ 12,00€ 20,60€ 21,00€ 20,00€ 21,00€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 47,10€ 47,90€ 49,70€ 69,60€ 68,20€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 112,40€ 118,50€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 41,50€ 44,60€ 44,60€ 59,30€ 59,30€ 68,70€ 59,30€ 85,40€ 90,10€ 7,00€ 12,00€ 18,60€ 19,20€ 12,00€ 21,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 24,10€ 25,40€ 25,40€ 38,30€ 38,30€ 42,40€ 38,30€ 66,80€ 70,40€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 21,00€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 19,10€ 20,10€ 20,10€ 31,30€ 31,30€ 34,80€ 31,30€ 47,80€ 50,40€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 16,70€ 17,70€ 16,20€ 26,80€ 23,80€ 29,70€ 26,80€ 36,70€ 38,60€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 15,90€ 16,40€ 14,90€ 25,80€ 22,80€ 29,70€ 25,80€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 15,40€ 15,70€ 12,80€ 25,00€ 20,10€ 29,70€ 25,00€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

 16A  16A 16A 10A 16A 16A 10A 10A 6A

PREISLISTE - STELLPLÄTZE

Übernachtungspreise
Alle Preise verstehen sich ohne Kurtaxe. Bei der Abreise wird die Kurtaxe extra dazu berechnet. 
Sollte die Abreise nach 12.00 Uhr erfolgen, wird der ganze Tag in Rechnung gestellt. Zuzüglich Tarif pro Person. 
Alle Preise sind inklusive MWST.

ZUSCHLÄGE

Übernachtungspreise
Alle Preise sind inklusive MWST. Das zweite Auto und der 
Bootsanhänger müssen auf einem außerhalb gelegenen, 
unbewachten Parkplatz abgestellt werden (PARK 1) und 
werden trotzdem in Rechnung gestellt.

Kindervon 0-4 JahreGRATIS


